お取引先様各位

                           スナップオン・ツールズ株式会社ディストリビューション営業部

東京都江東区東雲 1-7-12

                                                               KDX豊洲グランスクエア 3F

 TEL：03-6910-1262

FAX：03-3534-6112

工具箱、エンジンクレーン等 大型商品配送について

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

大型商品配送つきましては配送条件が通常と異なりますので、 大変お手数ではございますが、

下記配送条件をご確認頂き、ご了承頂きましたら署名欄にご署名もしくはご捺印の上、弊社宛に FAX

にて返信くださいますようお願い致します。 ご返信がない場合、商品の出荷は出来かねます。

なお配送についてご不明な点がございましたらお問い合わせください。

大型商品配送条件
① 名鉄 NX運輸（混載便）での手配となります。

 ＊混載便の為、運送会社の物量等によって、着日が変更になる場合がございます。

② 名鉄 NX運輸混載便は、企業間物流の為、基本的には、個人（宅）向け配送は不可であり、配送先

へのトラック（4t車を想定）の進入不可、または配送外地域（離島等）の場合は、運送会社指定

の営業所でのお受け取り、又は追加配送料を頂戴する場合がございます。

③ 受注日正午までのご注文で、翌々営業日が最短の発送となります。（出荷元：東京都）

④ 配送は平日 9:00～17：00のみとなります。（土日祝日・時間指定不可）

⑤ 原則車上渡しであり、配送業者ならびに弊社による設置・開梱は行っておりません。

⑥ 手配後の、配送先・出荷日・着日の変更、並びにご注文のキャンセルは致しかねます。

（万が一発生した場合、追加料金を頂戴する場合がございます。）

⑦  高額商品につき荷受け時に外装の確認をお願い致します。損傷がある場合、受領印捺印前に配達

員にお伝えください。受領印捺印後の通知はお受けできない場合がございます。

⑧ ご入力いただいた個人情報は、配送用のみ使用致します。

⑨ 今後の大型商品配送についても特定の指示および双方合意がない場合は本条件に準じます。

上記配送条件を了承いたします。

注文番号                         希望到着日日

                          *希望到着日が無い場合、最短出荷（FAX到着後、翌々営業日）とさ

せて頂きます。

貴社ご署名欄                 *出荷元は東京都になります。